
1 

 
 

 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Красногорская гимназия имени Героя Советского Союза 

 Николая Ивановича Огородникова» 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от  29.12.2023                    № 459-осн 

с. Красногорское  

 

Об утверждении 

персонализированной 

программы сетевого 

наставничества   

педагогических работников  

МАОУ «Красногорская 

гимназия» 

 

       На основании приказа Министерства образования и науки Удмуртской 

Республики  от 16.02.2022 №255 «Об организации работы по внедрению 

Региональной целевой модели наставничества педагогических работников и 

обучающихся образовательных организаций Удмуртской Республики», приказа 

Отдела образования Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской республики» от 

07.12.2023 № 277-осн. «Об организации сетевого наставничества»  

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1.  Утвердить Персонализированную программу сетевого наставничества  «От 

знаний к мастерству» на 2023 – 2026 гг. (Приложение 1). 

2. Закрепить с 29.12.2023 года по 29.12.2026 года в составе наставнической 

пары  педагогов: 

Кулемину Светлану Владимировну, учителя начальных классов МАОУ 

«Красногорская гимназия», и Матушкина Данила Петровича, учителя 

начальных классов МКОУ «Архангельская ООШ». 

Основание: соглашение о сотрудничестве. 

3. Захарову И.В., технику, разместить Приложение к настоящему приказу на 

официальном сайте МАОУ «Красногорская гимназия» в разделе 

«Наставничество». 

4.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ «Красногорская гимназия»                              О.В. Перминова 

 


		2024-10-15T10:56:52+0400
	Перминова Ольга Витальевна




